PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 04/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 11 năm 2020
1. Trọng tâm công tác
- Ổn định sĩ số học sinh; Duy trì nền nếp dạy và học; Thi đua dạy tốt - học tốt, nâng cao chất lượng giáo dục;
- Tổ chức và tham gia các cuộc giao lưu, thi, hội thi theo kế hoạch;

- Tổ chức kỷ niệm 38 năm ngày NGVN 20/11 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa.

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11/2020; kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh của CB,GV,NV.
2. Lịch cụ thể

	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02/11
	Hội nghị giao ban Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	Hoạt động ngoại khóa: Phòng chống xâm hại và bạo lực học đường; Quyên góp ủng hộ đồng bào Miền Trung bị thiên tai.
	Trung tâm KNS, BGH, GV,NV,HS

	03
	Họp Hội đồng tháng 11
	BGH, CB,GV,NV

	04
	Sinh hoạt chi bộ Tháng 11
	§¶ng viªn chi bé

	05/11
	Tham gia thi thử phần thi Hiểu biết cá nhân Hội thi “Quảng Ninh quê hương em” cấp thị xã.
	BGH,GV,HS thi

	6/11
	Tham gia giải bóng đá cấp cụm năm học 2020-2021
	BGH, GV,NV

	10-12/11
	Tham gia Hội thi “Quảng Ninh quê hương em” cấp thị xã.
	BGH,GV,HSthi

	10-14/11
	Tham gia vòng chung kết giải Bóng đá học sinh Tiểu học năm học 2020-2021.
	BGH

	11
	Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 (môn Toán  lớp 4,5)
	BGH, GV lớp 4,5

	12
	Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 (môn TV lớp 4,5)
	BGH, GV lớp 4,5

	13,14
	Chấm trang trí lớp.
	Ban giám khảo

	16/11
	Tham gia Tổng kết và công diễn  Hội thi “Quảng Ninh quê hương em” cấp thị xã
	BGH

	Từ 02-18/11
	-Tiếp tục thao giảng đợt 1 chào mừng ngày NGVN 20/11

	17/11
	Chiều: Chương trình văn nghệ chào mừng ngày NGVN 20/11
	BGH, CB,GV,NV.HS

	18/11
	Họp Ban thi đua trường
	Ban thi đua

	20/11
	Tổ chức kỷ niệm 38 năm Ngày NGVN
	CB,GV,NV.HS

	27/11
	 Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp 3,4,5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4,5
	BGH,GV,HSNK

	Cả tháng
	Phát động phong trào thi đua chào mừng ngày 20/11
	BGH, CB,GV,NV

	Cả tháng
	Kiểm tra nội bộ CB GV theo kế hoạch
	BGH,BKT,GV

	Trong tháng 11
	Tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh
	BGH,GV thi

	Cả tháng
	Thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của PGD, UBND thị xã, của Sở GD&ĐT

	BGH,GV,NV

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (th/h);
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Biên

PAGE